Estos premis s'adjudiquen amb càrrec als pressupostos de la Generalitat per a l'exercici 2025, aplicació

pressupostària G01090301.422E00.4, línia S1630 «Premis excel·lència alumnat ensenyances universitàries i artístiques

superiors de grau», dotada amb un import global màxim d'1.600.000,00 euros (un milió sis-cents mil euros).

L'import dels premis concedits per esta resolució ascendix a 9.000 euros (nou mil euros).

Quart

La percepció del premi és compatible amb la percepció de qualsevol altra subvenció, ajuda, ingrés o recurs per a la

mateixa finalitat procedent de qualsevol altra administració, ens públic o privat nacional, de la Unió Europea o